
EFICIENCIA
ENERGÉTICAA
AMIGABLE CON
LA NATURALEZA

TODO EN UNO
LA MARCA DE AIRES
ACONDICIONADOS

AIRE ACONDICIONADO

SPLIT

Aire
acondicionado

Modo
Calefacción

Modo
VentilaciónDeshumificación

La marca top 3 del mundo trae para ti la línea de aires acondicionados Split todo 
en uno, combinando lo mejor en innovación y diseño para tu hogar.

En sus
versiones

CONTRÓLALO DESDE
TU SMARTPHONE*

(*) Accesorio opcional 
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COP 
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Corriente nominal

Potencia nominal

Modelo

Tipo

Alimentación

Compresor

Cañerías

Cables eléctricos

Area de cobertura  

Dimensiones producto
(Largo x Ancho x Alto)

Corriente máxima

Potencia máxima

TAC-12CHSA

Heating Pump

12000;3520

12500;3660

3,23

3,23

41/39/36/33

52

220-240V~/50Hz/1P

5,3

5,4

1135

1160

6,9 

7,0 

1475

1510

R410A/850g

Rotativo

44B263DK&FJKC

RECHI

3/8''

1/4''

3x1.0;2×0.75

15~23

777×250×201

700×256×552

8,5

27,5

850×320×275

798×356×575

11

31

O.D 16mm

TAC-18CHSA

Heating Pump

18000;5275

18500;5420

3,23

3,30

48/45/42/37

58

220-240V~/50Hz/1P

8,2

8,3

1715

1730

10,7 

10,8

2230

2250

R410A/1170g

Rotativo

PA190M2AS-4KUL1

GMCC

1/2''

1/4''

3×1.5;2×0.75

20~35

910×294×206

780×290×605

10

42

979x372x277

883×394×645

13

46

O.D 16mm

TAC-24CHSA

Heating Pump

24000;7050

24500;7200

3,23

3,26

49/46/43/40

60

220-240V~/50Hz/1P

10,5 

10,7

2280

2310

13,6 

13,9 

2965

3000

R410A/1400g

Rotativo

ASH232MV-C7EU1

HITACHI

5/8''

1/4''

3x2.5, 2x0.75

30~45

1010×315×220

820×300×605

14

43

1096X390X297

910×392×633

17

47

O.D 16mm

Peso bruto

Cañería drenaje

Peso neto

Dimensiones embalaje
(Largo x Ancho x Alto)

Refrigerante/Carga

CONOCE SUS CARACTERÍSTICAS

Garantía y servicio técnico 600 945 19 41

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:

INCLUYE 4 METROS DE TUBERÍA

WiFi
Opcional


